
MĚSTO  JESENÍK 

Kontrolní výbor při Zastupitelstvu města Jeseník 
 

 

Tel.: 584 498 426 e-mail: jitka.zatloukalova@mujes.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01  Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01  Jeseník  1/2 

ZÁPIS 
z 8. zasedání kontrolního výboru konaného dne 3. 9. 2020 

 
 
Přítomni: Jiří Jelínek, Ing. Miroslav Šustek, Ing. Miroslav Güttner, Martin Škoda, Ing. Tomáš 

Hauzner 
Tajemnice:  Ing. Jitka Zatloukalová 
 
 
1. Zahájení 

Předseda zahájil 8. zasedání kontrolního výboru (dále jen KV) a přivítal jeho členy. Konstatoval, že 
kontrolní výbor  je usnášeníschopný (z 5 členů přítomno 5) a seznámil přítomné s programem 
jednání.  
 
Program :    
1. Zahájení a schválení programu zasedání kontrolního výboru 
2. Projednání kontrolní zprávy: 

-    Kontrola nakládání s nepotřebným majetkem Města Jeseník – Ing. M. Šustek 
3. Různé 

 
 
Usnesení: KV schvaluje program jednání. 
 
přítomni: 5 pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 

2. Projednání kontrolní zprávy: 
Kontrola nakládání s nepotřebným majetkem Města Jeseník -  Ing. M. Šustek 

Kontrolou, která byla provedena dne 29. 6. 2020, bylo zjištěno, že nepotřebný majetek se 
z důvodu nákladovosti nenabízí k prodeji a pouze se likviduje. Proto bylo dáno jedno 
doporučení týkající se uveřejňování nabídek nepotřebného majetku na stránkách Města 
Jeseník k odprodeji. 
 
Usnesení: 
Kontrolní výbor schvaluje zprávu z kontroly nakládání s nepotřebným majetkem Města Jeseník a 
doporučuje ji předložit zastupitelstvu města na vědomí na jeho příštím zasedání. 
 
přítomni: 5 pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 

3. Různé  
Bylo projednáno a naplánováno provedení dalších dvou kontrol do příštího zasedání kontrolního 
výboru: kontrola systému vymáhání pohledávek a kontrola plnění smluv, případně vymáhání 
sankcí, které ze smluv vyplývají. 
Příští zasedání kontrolního výboru se bude konat dne 13. 10. 2020 v 16:30 hod. v budově IPOSu v 
zasedací místnosti v 5. patře, č. dveří 531A. 
 



MĚSTO  JESENÍK 

Kontrolní výbor při Zastupitelstvu města Jeseník 
 

 

Tel.: 584 498 426 e-mail: jitka.zatloukalova@mujes.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01  Jeseník 
pracoviště: Karla Čapka 1147/10, 790 01  Jeseník  2/2 

přítomni: 5 pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 
 

 
 
Příloha: 
 Zpráva z kontroly nakládání s nepotřebným majetkem Města Jeseník 

 
 
 
      Jiří Jelínek 

 předseda kontrolního výboru 
 

 

 

 
Zpracovala Ing. Jitka Zatloukalová dne 4. 9. 2020 
 


